+7(495) 177-01-02
Интернет-магазин:
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
®

SPE552B43G
180 95.5 120 83 168 Под винт
М5
1.3
Модель
Номинальная
выходная
мощность(кВт)
Номинальный
входной
ток(А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE401B21G 0.4 5.9 2.5
SPE751B21G 0.75 8.3 4
SPE152B21G 1.5 14.1 7
SPE222B21G 2.2 21.8 10
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE751B43G 0.75 4.3 2.1
SPE152B43G 1.5 5.2 3.8
SPE222B43G 2.2 6.0 5.1
SPE402B43G 4.0 10.5 8.5
SPE552B43G 5.5 15.5 13
B
W
W1
H

питания
Ном.
мощность
(кВт)
Ном.
выходной ток
(А)
Размеры, мм
Тип G Тип P Тип G Тип P Ширина Высота Глубина
SPK401B21G
1фаза, 220В
перем.тока,
+10%~ -15%
50/60Гц
0.4 2.5
87 150 122 SPK751B21G 0.75 4
SPK152B21G 1.5 7
SPK222B21G 2.2 10 127 190 167.2
SPK372B21G
3 фазы, 380В
перем.ток
+10%~ -15%
50/60Гц
 3.7  16
87 150 122 SPK152B43G 1.5 3.7
SPK222B43G 2.2 5 127 190 167.2 SPK402B43G SPK552B43P 4.0 5.5 8.5 13
SPK552B43G SPK752B43P 5.5 7.5 13 16 146 252 182 SPK752B43G SPK113B43P 7.5 11 16 25
SPK113B43G SPK153B43P 11 15 25 32
 170 318 208 SPK153B43G SPK183B43P 15 18 32 38
SPK183B43G SPK223B43P 18 22 38 45
SPK223B43G SPK303B43P 22 30 45 60
 230 430 246 SPK303B43G SPK373B43P 30 37 60 75
SPK373B43G SPK453B43P 37 45 75 90
 320 560 269
SPK453B43G SPK553B43P 45 55 90 110
SPK553B43G SPK753B43P 55 75 110 150
SPK753B43G SPK903B43P 75 90 150 170
 380 650 269 SPK903B43G SPK114B43P 90 110 170 210
SPK114B43G SPK134B43P 110 132 210 250
SPK134B43G SPK164B43P 132 160 250 300
580 930 390 SPK164B43G SPK184B43P 160 187 300 340
Аксессуары к преобразователям частоты (тормозные резисторы)
Мощность
преобразователя, кВт
Тормозной блок Рекомендуемый тормозной